
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS Classe 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 114 MUSCAS L. - KTM 19:10.789
Tempo Gara

1 1:53.924 12:34:38.416

2 1:52.154 12:36:30.570

3 1:50.013 12:38:20.583

4 1:50.788 12:40:11.371

5 1:54.436 12:42:05.807

6 1:53.532 12:43:59.339

7 1:55.232 12:45:54.571

8 1:54.029 12:47:48.600

9 2:09.704 12:49:58.304

10 1:56.977 12:51:55.281

 Po. 2 - # 5 SECCI F. - HUSQVARNA + 1:16.338
Diff. Primo

1 1:55.262 12:34:39.754

2 2:02.229 12:36:41.983

3 2:02.708 12:38:44.691

4 1:59.828 12:40:44.519

5 2:01.882 12:42:46.401

6 2:02.221 12:44:48.622

7 2:02.711 12:46:51.333

8 2:01.014 12:48:52.347

9 2:06.787 12:50:59.134

10 2:12.485 12:53:11.619

 Po. 3 - # 117 MARRAS P. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.269 12:34:52.761

2 2:08.701 12:37:01.462

3 2:07.409 12:39:08.871

4 2:11.070 12:41:19.941

5 2:08.297 12:43:28.238

6 2:05.429 12:45:33.667

7 2:04.277 12:47:37.944

8 2:13.602 12:49:51.546

9 2:09.678 12:52:01.224

 Po. 4 - # 258 SERPI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.667 12:34:50.159

2 2:03.069 12:36:53.228

3 2:05.304 12:38:58.532

4 2:04.082 12:41:02.614

5 2:27.788 12:43:30.402

6 2:04.282 12:45:34.684

7 2:02.871 12:47:37.555

8 2:07.398 12:49:44.953

9 2:27.534 12:52:12.487

 Po. 5 - # 171 SANNA F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.906 12:34:48.398

2 2:23.464 12:37:11.862

3 2:06.784 12:39:18.646

4 2:06.756 12:41:25.402

5 2:08.844 12:43:34.246

6 2:07.046 12:45:41.292

7 2:16.703 12:47:57.995

8 2:17.508 12:50:15.503

9 2:16.713 12:52:32.216

 Po. 6 - # 20 PEANA E. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.688 12:34:46.180

2 2:56.308 12:37:42.488

3 2:04.842 12:39:47.330

4 2:05.776 12:41:53.106

5 2:07.862 12:44:00.968

6 2:07.470 12:46:08.438

7 2:09.278 12:48:17.716

8 2:16.872 12:50:34.588

9 2:16.993 12:52:51.581

 Po. 7 - # 212 GINO A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.461 12:35:04.953

2 2:17.370 12:37:22.323

3 2:16.587 12:39:38.910

4 2:17.573 12:41:56.483

5 2:18.049 12:44:14.532

6 2:15.616 12:46:30.148

7 2:16.637 12:48:46.785

8 2:21.375 12:51:08.160

9 2:23.052 12:53:31.212

 Po. 8 - # 111 PIPPIA G. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:18.821 12:35:03.313

2 2:16.490 12:37:19.803

3 2:21.059 12:39:40.862

4 2:21.818 12:42:02.680

5 2:22.812 12:44:25.492

6 2:21.569 12:46:47.061

 Po. 9 - # 88 DEMURO S. - YAMAHA + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:44.059 12:35:28.551

2 2:10.636 12:37:39.187

3 2:11.296 12:39:50.483

4 2:56.802 12:42:47.285

5 2:18.340 12:45:05.625

6 2:19.868 12:47:25.493

Fastest lap: 1:50.013 
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